

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2024
Processo Administrativo Nº 3624/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LUCIANO DIOCLÉSIO DA SILVA
Data de Publicação: 05/08/2024 11:23:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMEX	Modelo: ZENITH C22
Descrição: BOMBA INJETORA DE CONTRASTE 2 SERINGAS: Indicação de uso: Injeção de contraste radiopaco iodado em exames de tomografia computadorizada.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 124.000,00	Valor Total: 124.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	111	51.577.256/0001-05	169.000,00	124.000,00		Não
2 TIRADENTES-MEDICO HOSPITALAR	141	01.536.135/0001-39	169.750,00	169.750,00	36,90	Não
3 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	133	24.382.535/0001-32	169.777,78	169.777,78	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1000MEDIC DISTRIBUIDORA	091	05.993.698/0005-30	169.777,78	108.748,62		Não
PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	011	34.444.108/0001-95	170.000,00	110.000,00	1,1507	Sim
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	027	32.644.237/0001-00	169.777,00	166.000,00	50,9091	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nmartins NM116.01 - AV BO PL 100X60 0,50MM PB	Modelo: Nmartins NM116.01 - AV BO PL 100X60 0,50MM PB
Descrição: AVENTAL DE BORRACHA PLUMBÍFERO RAIOS-X, COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 100x60cm Confeccionado Em Borracha Plumbífera Com Equivalência Em Chumbo De 0,50 mmp frente, 0,25Mmpb nos ombros; Com Certificado De Aprovação – Ca E Com Registro Na ANVISA. •			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.350,00	Valor Total: 16.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	036	30.323.616/0001-64	1.941,28	1.350,00		Sim
2 V.L. FUZETI - COMERCIAL	049	05.523.731/0001-35	1.940,00	1.450,00	7,41	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	012	51.740.794/0001-60	1.941,28	1.541,00	6,28	Sim
4 OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/	123	05.895.525/0001-56	2.365,00	1.773,92	15,11	Não
5 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	147	24.382.535/0001-32	1.941,28	1.941,28	9,43	Sim
6 MAXLAB PRODUTOS PARA	064	04.724.729/0001-61	2.200,00	2.200,00	13,33	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	116	32.644.237/0001-00	1.941,00	1.200,00		Sim
PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	34.444.108/0001-95	2.000,00	1.300,00	8,3333	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nmartins NM146.01 - PT GONADAS 30X45 0,25MM PB AM	Modelo: Nmartins NM146.01 - PT GONADAS 30X45 0,25MM PB AM
Descrição: PROTETOR DE GÔNADAS:Com as especificações mínimas: tamanho: 30x30cm, 30x45cm, 40x45cm e 45x60cm; equivalência em chumbo: 0,25 pb ou 0,50 pb; confeccionado em borracha plumbífera; acabamento em tecido especial lavável, com certificado de aprovação – ca e com registro na ANVISA.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	017	30.323.616/0001-64	861,20	300,00		Sim
2 V.L. FUZETI - COMERCIAL	120	05.523.731/0001-35	860,00	350,00	16,67	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	057	51.740.794/0001-60	861,20	391,50	11,86	Sim
4 MAXLAB PRODUTOS PARA	130	04.724.729/0001-61	980,00	980,00	150,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	111	32.644.237/0001-00	861,00	861,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: SUPORTE PARA AVENTAL DE CHUMBO
Descrição: SUPORTE PARA AVENTAL DE CHUMBO.Medindo 650 mm x 762 mm de diâmetro, com capacidade de suporte para até 3 aventais de chumbo. Fabricado em aço, com pintura em epóxi.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 199,00	Valor Total: 1.194,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SETEFARMA INDUSTRIA, COMERCIO,	089	47.094.421/0001-92	726,00	199,00		Sim
2 QUICKBUM E COMMERCE EIRELI	130	30.323.616/0001-64	726,48	206,00	3,52	Sim
3 V.L. FUZETI - COMERCIAL	093	05.523.731/0001-35	720,00	325,00	57,77	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	121	51.740.794/0001-60	726,48	343,00	5,54	Sim
5 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	139	24.382.535/0001-32	726,48	726,48	111,80	Sim
6 OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/	048	05.895.525/0001-56	1.214,00	910,50	25,33	Não
7 MAXLAB PRODUTOS PARA	065	04.724.729/0001-61	950,00	950,00	4,34	Sim

DECLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR	084	32.644.237/0001-00	726,00	726,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YVATE VISCA	Modelo:
Descrição: Babuche Profissional tamanho 36Descrição: babuche profissional; material: cabedal em eva. Solado em borracha antiderrapante, leve e flexível, confortável, parte frontal totalmente fechada cobertura extra no calcanhar, apoio do calcanhar mais fundo do que os modelos de passeio espessura do material grossa solado de borracha, epi aprovado pelo ministério do trabalho, possui ca. Cor: preto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 120,38	Valor Total: 601,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	028	24.382.535/0001-32	120,38	120,38		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YVATE VISA	Modelo:
Descrição: Babuche Profissional tamanho 38Descrição: babuche profissional; material: cabedal em eva. Solado em borracha antiderrapante, leve e flexível, confortável, parte frontal totalmente fechada cobertura extra no calcanhar, apoio do calcanhar mais fundo do que os modelos de passeio espessura do material grossa solado de borracha, epi aprovado pelo ministério do trabalho, possui ca. Cor: preto			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 123,00	Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	043	24.382.535/0001-32	123,00	123,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

Item: 1 Unidade: UN Marca: YVATE VISCA Modelo:
Descrição: Babuche Profissional tamanho 40Descrição: babuche profissional; material: cabedal em eva. Solado em borracha antiderrapante, leve e flexível, confortável, parte frontal totalmente fechada cobertura extra no calcanhar, apoio do calcanhar mais fundo do que os modelos de passeio espessura do material grossa solado de borracha, epi aprovado pelo ministério do trabalho, possui ca. Cor: preto
Quantidade: 5 Valor Unit.: 134,03 Valor Total: 670,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	071	24.382.535/0001-32	134,03	134,03		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: LADOMIX Modelo:
Descrição: Cabideiro de parede 4 ganchosDescrição: Cor: prata, Tonalidade: cinza; Produto: cabideiro; Altura: 13,6 cm; Largura: 27 cm; Profundidade: 5 cm; Dimensão: 13,6 x 27 x 5 cm; material: Metal; Tipo do material: Aço; Acabamento: cromado.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 139,30 Valor Total: 1.114,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	136	24.382.535/0001-32	139,30	139,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DJEAN Modelo:
Descrição: Chinelo de dedo tamanho 38
Quantidade: 5 Valor Unit.: 43,89 Valor Total: 219,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	113	24.382.535/0001-32	43,89	43,89		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/08/2024 07:41:59

Lote 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE -FMS
PALMEIRAS DE GOIÁS-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DJEAN	Modelo:
Descrição: Chinelo de dedo tamanho 40			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 43,89	Valor Total: 219,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PONTUAL HOSPITALAR LTDA	004	24.382.535/0001-32	43,89	43,89		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALTOBELLY FERNANDO ARAUJO